CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

INDICAÇÃO N. o 39/2005 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 27/06/2005.
AUTORES:VEREADORES ABAIXO-ASSINADOS

Solicitam: "Ao Prefeito Municipal a possibilidade de verificar junto a
Secretaria Municipal da Saúde, de abrir os PSF- Postos de Saúde da
Família em todos os bairros 'a partir das 6:00 horas da manhã".

Indicamos à Mesa, nos termos regimentais, seja oficiado ao Senhor
. Prefeito Municipal Oscar Gozzi , solicitando que Vossa Excelência tome as~%:.i(j&::devidas providências com relação à referida indicação.

·~.a Câmara Sala das Sessões, 15 de jun~hOde ~.005.

~~ ~~~~~
7 Sãrítos Aparecido Siqueira I aitl --Ha'Jift-:10

Vereador-PTB Vereador-PSL Vereador-PFL

João APa~oelho
Vereador- PDT

JUSTIFICATIVA: Com esta mudança de horário, beneficiará nossa população, que nos
dias de hoje em virtude da pequena quantidade de vagas disponíveis principalmente
para atendimento pediátrico, começam a chegar a partir das 5:00 horas da manhã,
tendo que ficar na calçada, ao relento, passando frio.

Sala das Sessões, 15 de junho de 2.005.
15.0 Ano da Emancipação Política

~:-;da Instalação

_~,os Apareci '
Vereador-PTB Vereada

João Aparecido Coelho
Vereador- PDT

P~ ....Marcos A mo ilveira
Vereado PP

Pin~o Alves de Brito
ereador - PMDB

;tl\
Marcos Anto

Vereador

a

CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 4-0 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ (MF) 64-.614-.605(0001-55

INDICAÇÃO N. o 39/2005 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 27/06/2005.
AUTORES:VEREADORES ABAIXO-ASSINADOS

Solicitam: "Ao Prefeito Municipal a possibilidade de verificar junto a
Secretaria Municipal da Saúde, de abrir os PSF- Postos de Saúde da
Família em todos os bairros 'a partir das 6:00 horas da manhã".

"A MU JIÓIPAl~icamos à Mesa nos termos regimentais seja oficiado ao SenhorI' ,

E ~r. rlv'Ü:t. Prefeito Municipal Oscar Gozzi , solicitando que Vossa Excelência tome as
n' ..;x.lii.Ifl5.'.~~yidasprovidências com relação à referida indicação .

...(ilyd.l.tJ..6.~..ja.~.1 S I d S - 15 d . h d 2 005~ a a as essoes, e jun o e. .................. ,... . - _." ~

~~~ ~~~~~
o os Santos

Vereador-PTB

~~~~~~~:1t1Pingo Alves de Brito
ereador - PMOB

João Aparecido Coelho
Vereador- POT

J STIFICATIVA: Com esta mudança de horário, beneficiará nossa população, que nos
aias de hoje em virtude da pequena quantidade de vagas disponíveis prinoipalrnente
para atendimento pediátrico, começam a chegar a partir das 5:00 horas da manhã,
tendo que ficar na calçada, ao relento, passando frio.

Sala das Sessões, 15 de junho de 2.005.
15.0 Ano da Emancipação Política
13.0 Ano da Instalação

Pingo Alves de Brito
reador - PMOB

~.

João Aparecido Coelho
Vereador- POT